Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2010 года                                                                                     № 02

р.п. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 02.12.2009 года № 593 “О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины Пышминского городского округа”
    В связи с допущенной ошибкой в постановлении администрации Пышминского городского округа от 02.12.2009 года № 593 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины Пышминского городского округа»,

п о с т а н о в л я ю :

                   1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского городского округа от 02.12.2009 года № 593 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины Пышминского городского округа»:

1.1.Пункт 3  изложить в следующей редакции:

«3. Ведущему специалисту по ГО и ЧС администрации Пышминского городского округа Сысоеву Г.Н. в срок до 01.02.2010 года:

3.1.разработать и представить на утверждение главе Пышминского городского округа Положение о мерах по стимулированию членов добровольной пожарной дружины;

3.2.составить и представить на утверждение главе Пышминского городского округа сводный Реестр добровольных пожарных дружин Пышминского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Хвостова М.А.

Глава Пышминского городского округа                                               И.А.Чернышев